
Uchwała Nr XXV/216/2008 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 1 sierpnia 2008 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/74/2007 Rady Gminy Baranów. 
 
 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001r. - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W §1 uchwały Nr VIII/74/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2007 roku w 
sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, w „Regulaminie 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baranów” w Rozdziale IV              
§ 22 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 22 
1.Ilość pobranej wody ustala się na podstawie wskazań wodomierza zainstalowanego 
przed zaworem głównym. 
2.Ilość wprowadzanych ścieków ustala się według wskazań urządzeń pomiarowych, 
a w razie ich braku, ilość wprowadzanych ścieków ustala się jako równą ilości 
dostarczanej wody na podstawie wskazań wodomierza, o którym mowa w ust.1.  

           3.W przypadku braku wodomierza, jego awarii lub niesprawności  ilość pobranej 
           wody ustala się  na zasadach  określonych  w odrębnych przepisach.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 
 


